

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä

12.8.2016

Versio

Opetus- ja kulttuuriministeriö
kirjaamo(at)minedu.fi

Lausuntopyyntö OKM/24/010/2016

Lausunto luonnoksesta hallituksen esityksesi laiksi eräistä opetustoimen rekistereistä ja valtakunnallisista tietojärjestelmistä

Rovaniemen koulutuskuntayhtymästä koulutuksenjärjestäjän lausuntona esitämme seuraavaa:

Esityksessä on erinomaista päällekkäisen työn vähentäminen keskitettyjen viranomaispalvelujen kautta.

Saadut kokemukset opintopolku.fi palveluista varmasti helpottavat yhteisen tietovarannon rakentumista. Esitettävä uudistus tukee TUTKE2 -uudistuksen linjauksia.

Osaamisen kerryttäminen eri koulutusasteilla / tietovarannot

Esityksessä mietityttää miten hakeutuminen eri koulutusrahoituksiin järjestetään (toimijoina eri viranomaisia):

- Oppisopimus solmitaan
- TE-toimisto tekee valinnat
- Lyhytkoulutukset suoraan ilmoittautumismenetelmällä oppilaitokseen

Esityksessä korkeakoulujen keskinäinen tiedonsiirto vaikuttaa toimivan joustavasti. Ammatilliset opiskelijat voivat kerryttää osaamistaan eri koulutusasteilla.

Esitämme, että opintojen aikana mahdollistetaan opintosuoritustiedon siirtyminen korkea-asteelta 2. asteelle ja päinvastoin, jotta osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen joustavoituu.

Joustavaa, ohjelmistoriippumatonta opintosuoritusten siirtymistä tarvitaan myös ammatillisen ja lukiokoulutuksen välillä opintojen aikana (ammattilukiolaiset).

Esitämme että tietojen siirtyminen automatisoidaan esim. yön aikana, jotta tieto on mahdollisimman ajantasaista eri viranomaisten käyttöön.

Aikuiskoulutuksessa ei ole säännöllistä lukuvuotta, joten päivittäinen tietojen molemminpuolinen siirto olisi toivottavaa.

Pääkäyttäjien / nimettyjen virkailijoiden määrä 6 §

Toivomuksena on, että pääkäyttäjiä voidaan nimetä 2-3, jotta tehtävän hoito onnistuu mahdollisten poissaolojen aikana.

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä

12.8.2016

Versio

Ohjeet ohjelmistotoimittajille

Toivomuksena on, että tieto ohjelmistotaloille saadaan hyvissä ajoin.

Kuvaukset tutkinnon keskeisistä sisällöistä ja osaamisvaatimuksista

Toivomuksena on, että kuvaukset on mahdollista linkittää eOPS-palveluun. Tällä poistetaan kuvausten kirjavuus.

Rovaniemellä 12.8.2016

ROVANIEMEN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ



Veli-Pekka Laukkanen
kehitysjohtaja, varajohtaja

